
ČISTIČE  
 

PULIVAT S HYGIENICKÝMI ÚČINKY 
rychle působící odvápňovací detergent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> RYCHLE SANITIZUJE A 
ODVÁPŇUJE TOALETNÍ MÍSY 
 
> LÁHEV S HRDLEM PRO 
SNADNÉ DÁVKOVÁNÍ 
 
> ZANECHÁVÁ PŘÍJEMNOU 
DLOUHOTRVAJÍCÍ VŮNI 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Rychle působící přípravek pro hygienu 
a očistu toalet. Skvěle rozpouští 
vápenaté a vodní usazeniny, sanitizuje 
a zanechává dlouhotrvající vůni 
kokosu. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 
 

BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 6 ks v kartonu. 
 

pH 1 

 



ČISTIČE  
 

Efficace WC CLOR 
sanitizační čistič toalet na chlorové bázi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ČISTÍ, BĚLÍ A SANITIZUJE 
TOALETNÍ MÍSY 
 
> LÁHEV S HRDLEM PRO 
SNADNÉ DÁVKOVÁNÍ 
 
> ZANECHÁVÁ PŘÍJEMNOU 
DLOUHOTRVAJÍCÍ VŮNI 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Parfémovaný detergent s aktivním 
chlorem bez obsahu kyselin, s bělícím 
a dezinfekčním účinkem, pro očistu 
toalet a pisoárů. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 
 

BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 6 ks v kartonu. 
 

pH 11 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT BAGNO FRESH 
přípravek s mýdlovou vůní pro očistu a údržbu koupelen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> RYCHLE SANITIZUJE, 
ODVÁPŇUJE A ZANECHÁVÁ 
VYSOKÝ LESK 
 
> SNADNÝ OPLACH 
 
> NENARUŠUJE KOVY, 
ZANECHÁVÁ OCHRANNOU 
VRSTVU 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Přípravek pro denní očistu toalet a 
koupelen. Snadno rozpouští vápenaté 
a vodní usazeniny, sanitizuje a 
zanechává vysoký lesk ošetřených 
povrchů a dlouhotrvající svěží vůni. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 
 

BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 12 ks + 2 rozprašovače 
v kartonu. 
 

pH 3 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT BAGNO FRUIT 
přípravek s ovocnou vůní pro očistu a údržbu koupelen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> RYCHLE SANITIZUJE, 
ODVÁPŇUJE A ZANECHÁVÁ 
VYSOKÝ LESK 
 

> SNADNÝ OPLACH 
 

> NENARUŠUJE KOVY, 
ZANECHÁVÁ OCHRANNOU 
VRSTVU 
 

 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Přípravek pro denní očistu toalet a 
koupelen. Snadno rozpouští vápenaté 
a vodní usazeniny, sanitizuje a 
zanechává vysoký lesk ošetřených 
povrchů a dlouhotrvající ovocnou vůni. 
 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 
 
BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 12 ks + 2 rozprašovače 
v kartonu. 
 

pH 3 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT BAGNO PIÚ 
detergent pro údržbu mramorových a granitových  
povrchů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> DOPORUČENÝ PRO 
MRAMOROVÉ POVRCHY A PRO 
POVRCHY Z PŘÍRODNÍHO 
KAMENE 
> NEZPŮSOBUJE POŠKOZENÍ 
POVRCHŮ 

> ČISTÍ, SANITIZUJE A 
ZANECHÁVÁ PŘÍJEMNOU VŮNI 
 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Přípravek pro očistu koupelen a 
sanitárních zařízení, čistí, sanitizuje a 
leští povrchy včetně chromových 
doplňků. Zanechává dlouhotrvající 
vůni. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 
 

BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 12 ks + 2 rozprašovače 
v kartonu. 
 

pH 10 

 



ČISTIČE  
 

PULIGEN LIGHT 
parfémovaný detergent pro odstranění vápenatých 
usazenin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ODSTRAŇUJE VÁPENATÉ 
USAZENINY 
 
> NEOBSAHUJE KYSELINU 
CHLOROVODÍKOVOU 
 
> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Přípravek pro očistu koupelen a 
sanitárních zařízení, odstraňuje vodní, 
vápenaté a močové usazeniny.  
Neobsahuje agresivní složky, vhodný  
i k očistě chromových doplňků. 
Zanechává dlouhotrvající příjemnou 
vůni. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Pro očistu povrchů: připraven k 
okamžitému použití. 
Pro očistu podlah zřeďte ve vodě v 
množství 5-10% 
 

BALENÍ: 
Láhev 1000 ml, 12 ks kartonu nebo 
kanystr 5 kg, 4 ks v kartonu. 
 

pH 2 



ČISTIČE  
 

ARGONIT BLOK 
pomalu rozpustné tablety pro pisoáry 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> TABLETY PRO OKAMŽITÉ 
POUŽITÍ 
 
> BEZ OBSAHU 
PARADICHLORBENZENU 
 
> EFEKTIVNÍ PRODUKT S 
DLOUHODOBÝM ÚČINKEM 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Pro očistu a odstranění močových 
usazenin a pachů z pisoárů. 
Zanechává dlouhotrvající vůni. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Vložte 1-3 tablety do pisoárové mísy 
 

BALENÍ: 
3 kg, 150 tablet 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT GEL CLORATTIVO 
chlorový odmašťovací a sanitizační detergent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ČISTÍ, BĚLÍ A SANITIZUJE 
 
> VISKOZITA VHODNÁ I PRO 
SVISLÉ POVRCHY 
 
> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Parfémovaný detergent v gelové 
konzistenci vhodný pro sanitizaci a 
očistu všech omyvatelných povrchů, 
dobře rozpouští nečistoty, snadný 
oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Pro očistu povrchů: připraven k 
okamžitému použití. 
Pro očistu podlah zřeďte ve vodě v 
množství 1-2% 
 

BALENÍ: 
 
Láhev 1000 ml, 12 ks kartonu nebo 
kanystr 5 kg, 4 ks v kartonu. 
 

pH 11 

 



ČISTIČE  
 

PULIGEN 
silně kyselý odvápňovací detergent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ODSTRAŇUJE USAZENINY 
VODNÍHO KAMENE 
 
> OŽIVUJE POVRCHY KOVŮ 
 
> NEPARFÉMOVANÝ, 
NEOBSAHUJE KYSELINU 
CHLOROVODÍKOVOU 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Detergent pro odstranění mastnot a 
vápenatých usazenin, vhodný pro 
použití v kuchyních a sanitárních 
místnostech, pro očistu nerezových, 
keramických a hliníkových povrchů a 
přístrojů. Zanechává dlouhotrvající 
příjemnou vůni. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ 
Pro očistu podlah zřeďte ve vodě v 
množství 1-10% 
 

BALENÍ: 
Láhev 1000 ml, 12 ks kartonu. 
 

pH 1 

 



ČISTIČE  
 

PULIGEN ENERGY 
kyselý odvápňovací detergent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEPARFÉMOVANÝ 
 
> OŽIVUJE POVRCHY KOVŮ 
 
> NEOBSAHUJE KYSELINU 
CHLOROVODÍKOVOU 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Detergent pro odstranění mastnot, 
močových a vápenatých usazenin, 
vhodný pro použití sanitárních 
místnostech. Odstraňuje také zbytky 
mýdla a rozpouští tuky. Nepoužívejte 
na povrchy z mramoru nebo z 
přírodního kamene. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Pro očistu podlah zřeďte ve vodě v 
množství 3-15% 
 

BALENÍ: 
Láhev 1000 ml, 12 ks kartonu. 
 

pH 2 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT SGRASSATORE CON IGIENIZZANTE 
odmašťovač se sanitizujícími účinky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PŮSOBÍ BĚHEM NĚKOLIKA 
SEKUND 
 
> ODMAŠŤUJÍCÍ A SANITIZUJÍCÍ 
ÚČINKY 
 
> NEZPŮSOBUJE KOROZI 
POVRCHŮ 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Odmašťovací detergent vhodný pro 
očistu veškerých omyvatelných 
povrchů v dílnách, kuchyních, možno 
použít i k očistě jízdních kol, snadno 
odstraňuje mastnoty také z textilií, 
například před praním. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Pro očistu povrchů: připraven k 
okamžitému použití. 
Pro očistu podlah zřeďte ve vodě v 
množství 5-10% 
 

BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 12 ks + 2 rozprašovače 
v kartonu 
nebo 5 kg, po 4 ks v kartonu 
 

pH 10 

 



ČISTIČE  
 

NEOFORT RAPIDO 
zásaditý detergent pro očistu horkých ploch, sporáků  
a grilů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ROZPOUŠTÍ NEČISTOTY 
BĚHEM NĚKOLIKA SEKUND 
 
> PŮSOBÍ I NA TĚŽKO 
PŘÍSTUPNÝCH MÍSTECH 
 
> LZE POUŽÍT I S 
ROZPRAŠOVAČEM 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Zásaditý detergent pro očistu sporáků, 
grilů a jiných přístrojů teplé kuchyně. 
Rychle odstraňuje rostlinné i živočišné 
tuky a jiné nečistoty. Nenarušuje 
kovové povrchy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Dle pokynů výrobců ošetřovaných 
přístrojů. 
 

BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 12 ks + 2 rozprašovače 
v kartonu 
nebo 5, 75 kg, po 4 ks v kartonu  
+ 1 rozprašovač. 
 

pH 14 

 



ČISTIČE  
 

NEOFORT LIGHT 
neleptavý detergent pro očistu horkých ploch, sporáků 
 a grilů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEOBSAHUJE SODU ANI JINÉ 
ŽÍRAVÉ LÁTKY 
 
> PŮSOBÍ I NA STUDENÉ 
POVRCHY 
 
> BEZPEČNÝ PŘI POUŽÍVÁNÍ 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Zásaditý detergent pro očistu sporáků, 
grilů a jiných přístrojů teplé i studené 
kuchyně. Bezpečný pro uživatele. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Dle pokynů výrobců ošetřovaných 
přístrojů. 
 

BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 12 ks + 2 rozprašovače 
v kartonu 
 

pH 13 

 



ČISTIČE  
 

Argonit AF/2 
Gastro čistič a sanitizér 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> DVOJITÁ AKCE: ČIŠTÍCÍ 
A DEZINFEKČNÍ ÚČINEK 

 
> BEZ UMĚLÝCH BARVIV A BEZ 
PARFEMACE 
 
> VHODNÝ PRO VŠECHNY 
OMYVATELNÉ 
POVRCHY 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Speciálně dezinfekční mycí prostředek 
s řízenou pěnou vyvinutý pro čištění a 
dezinfekci zařízení (krájecí stroje, 
nože, cateringová zařízení). 
zařízení, atd.) používaného při 
přípravě potravin, v kuchyni a v 
situacích souvisejících s postupy 
H.A.C.C.P. Bez vůně a umělých 
barviv. Vhodné na všechny povrchy 
(ocel, plast, hliník). účinně odmašťuje 
a dezinfikuje jedním tahem 
a rychle se odpařuje. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 

 
BALENÍ: 
Láhev 750ml, 12 ks + 2 rozprašovače 
v kartonu 

 
pH 8 

 



ČISTIČE  
 

NEOFORT MATIC 
neleptavý detergent pro samoočistu troub a grilů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PŮSOBÍ VELMI RYCHLE 
 
> ODSTRAŇUJE NEČISTOTY I 
USAZENINY 
 
> NENARUŠUJE KOVY A 
TĚSNĚNÍ 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
zásaditý detergent pro samoočistu 
přístrojů teplé kuchyně, rychle a 
účinně rozpouští mastnoty, nečistoty a 
usazeniny. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 
 

BALENÍ: 
5 kg po 4 ks v kartonu. 
 

pH 14 

 



ČISTIČE  
 

NEOFORT BRILL 
šetrný oplachovač pro samoočistu troub a grilů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ZANECHÁVÁ LESKLÉ 
POVRCHY BEZ ŠMOUH 
 
> RYCHLE PŮSOBÍ 
 
> ŠETRNÁ KONZISTENCE 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
jemně působící oplachovač pro 
samoočistu přístrojů teplé kuchyně. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Pouze pro přístroje s možností 
automatického dávkování 
 

BALENÍ: 
5 kg po 4 ks v kartonu. 
 

pH 7 

 



ČISTIČE  
 

NEOFORT FOAM 100 
pěnový detergent s odmašťujícími účinky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

> NEBARVENÝ, 
NEPARFÉMOVANÝ 
 
> RYCHLE ODSTRAŇUJE 
NEČISTOTY I MASTNOTY VŠECH 
DRUHŮ 
 
> K POUŽITÍ S HOUBIČKOU I S 
ROZPRAŠOVAČEM 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Koncentrovaný pěnový detergent pro 
odstranění nečistot a mastnot z 
jakýchkoliv povrchů. Vyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 
 

BALENÍ: 
5, 70 kg do 4 ks v kartonu 
 

pH 13 



PERSONÁLNÍ HYGIENA  
 

ARGONIT HYGIEN SOAP 
Tekuté mýdlo s antibakteriální látkou, bez parfemace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> DOPORUČUJE SE JAKO 
SOUČÁST PLÁNŮ H.A.C.C.P. 

 
> OBSAHUJE ANTIBAKTERIÁLNÍ 
LÁTKY (TRIKLOSAN) 
 
> BEZ PARFEMACE 

 
 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Tekuté mýdlo bez vůně s 
antibakteriální látkou. Doporučeno pro 
časté mytí rukou obsluhy ve 
zpracovatelském průmyslu. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 

 
BALENÍ: 
5 kg kanystr, v kartonu po 4 ks 

 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT FRY 
odmašťovací tablety pro fritézy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PŮSOBÍ RYCHLE A EFEKTIVNĚ 
 
> PRAKTICKÉ A PŘESNÉ 
DÁVKOVÁNÍ 
 
> NENARUŠUJE OŠETŘOVANÉ 
POVRCHY 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Rychle účinkující detergent ve formě 
tablet pro očistu fritéz a jiných 
kovových povrchů teplé kuchyně. 
Tablety vložte do fritézy naplněné 
čistou vodou a vařte po dobu 20 minut. 
Na závěr důkladně opláchněte velkým 
množstvím vody. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
2 tablety do malé fritézy (15 litrů) 
3 tablety do velké fritézy (25 litrů) 
 

BALENÍ: 
900 g, 25 tablet v balení, 6 balení v 
kartonu 
 

pH 12 

 



ČISTIČE  
 

CLEAN CAFF 
detergent pro očistu kávovarů a jejich příslušenství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> DŮKLADNĚ ROZPOUŠTÍ 
ZBYTKY USAZENÉ KÁVY 
 
> JEDNODUCHÉ A RYCHLÉ 
POUŽITÍ 
 
> BEZPEČNÉ POUŽITÍ 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Speciální tekutý detergent pro očistu 
kávovarů a jejich příslušenství. 
Neovlivňuje chuť a aroma kávy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
20 ml aplikujte do kávových filtrů a 
nechte působit několik minut. Na závěr 
propláchněte dostatkem čisté vody. 
Odnímatelné součásti omyjte 
přípravkem rozpuštěným v horké vodě 
a důkladně opláchněte.  
 

BALENÍ: 
1000 ml, 6 ks v kartonu 
 

pH 13 



ČISTIČE  
 

ARGONIT INOX 
přípravek pro ochranu a lesk nerezových povrchů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PŘIPRAVEN PŘÍMO K POUŽITÍ 
 
> NEZANECHÁVÁ SKVRNY ANI 
ŠMOUHY 
 
> SLOUŽÍ K DLOUHODOBÉ 
OCHRANĚ NEREZOVÝCH 
POVRCHŮ 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Přípravek pro péči a ochranu 
nerezových povrchů. Pomocí měkké 
utěrky nebo houbičky naneste v 
malém množství na ošetřovaný povrch 
a důkladně rozleštěte. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
připraven přímo k použití. 
 

BALENÍ: 
750 ml, 6 ks včetně rozprašovačů v 
kartonu.  

 



ČISTIČE  
 

PULITORE ARGENTO 
deoxidační detergent pro příbory a stříbrné povrchy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ČISTÍ, OPLACHUJE A 
DEOXIDUJE 
 
> JEDNODUCHÉ POUŽITÍ 
 
> SLOUŽÍ K DLOUHODOBÉ 
OCHRANĚ OŠETŘENÝCH 
POVRCHŮ 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Čistí stříbrné předměty a povrchy, 
snadno se oplachuje a zanechává 
vysoký lesk.  Nalejte produkt do hlubší 
nádoby a předměty do něj jednoduše 
ponořte na dobu potřebnou k očištění 
nebo k deoxidaci. Nakonec opláchněte 
pod tekoucí vodou. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
připraven přímo k použití. 
 

BALENÍ: 
10 kg 
 

pH 1 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT METALLI 
ochranný krém pro péči o kovové povrchy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> VHODNÝ PRO VČECHNY 
DRUHY KOVŮ 
 
> VYSOKÉ DEOXIDAČNÍ ÚČINKY 
 
> ZABRAŇUJE USAZOVÁNÍ RZI 
 
 

 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Ochranný leštící a čisticí krém pro péči 
o kovové povrchy. Pomocí měkké 
utěrky nebo houbičky naneste v 
malém množství na ošetřovaný povrch 
a důkladně rozleštěte. Vyžaduje 
oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
připraven přímo k použití. 
 

BALENÍ: 
250 ml, 12 ks v kartonu.  
 

pH 4 

 



ČISTIČE  
 

EFFICCE VETRI 
detergent pro očistu skel a zrcadel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> S EFEKTIVNÍM 
ROZPRAŠOVAČEM 
 

> RYCHLE SE ODPAŘUJE A 
PLOCHY ZANECHÁVÁ BEZ 
ŠMOUH 
 

> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Specifický detergent pro očistu skel, 
zrcadel a jiných omyvatelných tvrdých 
povrchů.  Nastříkejte na čištěný povrch 
a pomocí papírové nebo látkové utěrky 
důkladně rozleštěte. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
připraven přímo k použití. 
 

BALENÍ: 
750 ml, 12 ks včetně 2 rozprašovačů  
v kartonu 
5 kg po 4 ks v kartonu 
 

pH 8 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT P.G. 
jemný pěnový detergent pro očistu skla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> VYNIKAJÍCÍ ČISTÍCÍ ÚČINKY 
 
> SILNĚ PĚNIVÝ 
 
> VHODNÝ I PRO OČISTU 
LABORATORNÍHO SKLA 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Jemný pěnový detergent pro očistu 
velkých skleněných, ploch, zrcadel a 
jiných omyvatelných tvrdých povrchů a 
také pro očistu laboratorního skla. 
Nastříkejte na čištěný povrch a pomocí 
papírové nebo látkové utěrky důkladně 
rozleštěte, pro velké plochy použijte 
mechanické mopy. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
zřeďte ve vodě v množství 0,5-1% 
 

BALENÍ: 
1000 ml, 6 ks v kartonu 
5 kg po 4 ks v kartonu 
 

pH 7 

 



ČISTIČE  
 

EFFICCE MULTIGEN 
víceúčelový sanitizační detergent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PŘÍMO K POUŽITÍ 
 
> ČISTICÍ A SANITIZAČNÍ EFEKT 
 
> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Specifický detergent pro očistu a 
sanitizaci veškerých druhů 
omyvatelných povrchů, vhodný pro 
použití v nemocnicích, pečovatelských 
domech, hotelích, školách a v jiných 
institucích. Nastříkejte ručně nebo 
pomocí automatických rozprašovačů 
na čištěný povrch a pomocí papírové 
nebo látkové utěrky důkladně 
rozleštěte do sucha. Nevyžaduje 
oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
připraven přímo k použití. 
 

BALENÍ: 
750 ml, 12 ks včetně 2 rozprašovačů v 
kartonu 
5 kg po 4 ks v kartonu 
 

pH 10 

 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT INTERATTIVO 
silný odmašťovací detergent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> RYCHLE ROZPOUŠTÍ 
NEČISTOTY BEZ POŠKOZENÍ 
POVRCHŮ 
 
> VARIABILNÍ MOŽNOSTI 
POUŽITÍ 
 
> NEVYŽADUJE OPLACH 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Extrémně efektivní detergent pro 
očistu všech omyvatelných povrchů 
včetně textilií, dobře odstraňuje 
skvrny. Nastříkejte povrch a pomocí 
papírové nebo látkové utěrky důkladně 
rozetřete. Rychle zasychá, nevyžaduje 
oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
připraven přímo k použití. 
 

BALENÍ: 
750 ml, 12 ks včetně 2 rozprašovačů 
v kartonu 
5 kg po 4 ks v kartonu 
 

pH 10 

 



ČISTIČE  
 

ARGONIT PRO-INK 
pro rychlou očistu skvrn po inkoustu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

> PŮSOBÍ OKAMŽITĚ 
 
> PŘÍMO K POUŽITÍ 
 
> PŘÍJEMNĚ PARFÉMOVANÝ 
 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Rychle působící detergent pro 
odstranění skvrn po inkoustu, 
propiskách, razítkách ze stolů, pultů a 
jiných povrchů. Nastříkejte na čištěný 
povrch a pomocí papírové nebo 
látkové utěrky důkladně rozleštěte do 
sucha. Nevyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
připraven přímo k použití. 
 

BALENÍ: 
750 ml, 12 ks včetně 2 rozprašovačů  
v kartonu 
5 kg po 4 ks v kartonu 
 

pH 8 

 

 



ČISTIČE  
 

EFFICCE MOBILI 
ochranný leštič dřevených povrchů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

> CHRÁNÍ A VYŽIVUJE DŘEVĚNÉ 
POVRCHY 
 
> OBSAHUJE PŘÍRODNÍ VOSKY 
 
> ODSTRAŇUJE PRACH 
 
 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Specifický leštič pro péči a ochranu 
dřevěných povrchů. Nastříkejte ručně 
nebo pomocí automatických 
rozprašovačů na čištěný povrch a 
pomocí papírové nebo látkové utěrky 
důkladně rozleštěte do sucha. 
Nevyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
připraven přímo k použití. 
 

BALENÍ: 
750 ml, 6 ks včetně rozprašovačů  
v kartonu 

 



ČISTIČE  
 

NEOCAR W/2 
odmašťovací detergent pro tlakové systémy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

> PŮSOBÍ RYCHLE A EFEKTIVNĚ 
 
> RYCHLE ZASYCHÁ A 
ZANECHÁVÁ LESK 
 
> ŠETRNÝ K BARVENÝM 
POVRCHŮM 
 
 

 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Koncentrovaný detergent pro očistu a 
odmaštění silně znečištěných povrchů 
jako jsou karoserie, kola, omyvatelné 
stěny a podobně. Určen k použití 
pomocí tlakových čisticích strojů. 
Vyžaduje oplach. 
 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
zřeďte ve vodě v množství 1-3% pro 
nízkotlakové stroje 
a v množství 4-6% pro vysokotlakové 
stroje 
 

BALENÍ: 
kanystr 20 Kg 
 

pH 13 
 

 



PŘÍPRAVKY PRO MYČKY NÁDOBÍ  
 

TERGONIT HW 50 
Detergent pro myčky nádobí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> VÝRAZNĚ SNIŽUJE 
USAZOVÁNÍ VODNÍHO KAMENE 

 
> OCHRANNÝ ÚČINEK PROTI 
OPOTŘEBENÍ SKLA 
 
> SILNÝ ODMAŠŤUJÍCÍ ÚČINEK 

 
 

 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Koncentrovaný alkalický tekutý mycí 
prostředek pro mytí nádobí v 
profesionálních myčkách. 
Ideální pro použití s tvrdou a velmi 
tvrdou vodou. 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte 0,5 až 1,5 g na litr vody, 
v závislosti na tvrdosti vody. 

 
BALENÍ: 
12 kg kanystr 

 
pH 14 

 



 PŘÍPRAVKY PRO MYČKY NÁDOBÍ  
 

TERGONIT RINSE 
Oplachovací a leštící přípravek pro myčky nádobí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> VĚTŠÍ LESK 
 

> MÁLO PĚNIVÝ, DOKONCE I PŘI 
NÍZKÝCH TEPLOTÁCH 
 
> RYCHLÉ, ROVNOMĚRNÉ 
SCHNUTÍ BEZE ŠMOUH 

 
 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Koncentrovaná oplachovací přísada s 
kyselým ph pro závěrečné 
oplachování nádobí. zajišťuje 
rovnoměrné sušení, 
ve vodě s jakoukoli tvrdostí. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte 0,5 až 1 g na litr vody v 
závislosti na tvrdosti vody. 

 
BALENÍ: 
10 kg kanystr 

 
pH >2 

 



PROSTŘEDEK NA RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ  
 

MAX LEMON 
Detergent pro ruční mytí nádobí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> DVOJÍ KONCENTRACE 
ÚČINNÝCH LÁTEK 

 
> SILNÝ NA NEČISTOTY A 
ŠETRNÝ NA RUCE 
 
> CITRONOVÁ VŮNĚ 

 
 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Jemný tekutý prostředek na ruční mytí 
nádobí s dvojnásobnou koncentrací 
účinných látek. Rychle odstraňuje 
mastné zbytky a nečistoty a nemění 
pH rovnováhu pokožky. 
Citronová esence odstraňuje 
nepříjemné pachy. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Nařeďte 2 až 5 g na litr vody v 
závislosti na tvrdosti vody. 

 
BALENÍ: 
5 kg kanystr, 4 ks v Kartonu 

 
pH 7 

 


